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SKEMA 3 
OVERBLIK TIL  
LÆREPLANSEVALUERINGEN

Periode:  

Brug skema 3 til at samle jeres læring fra de enkelte evalueringer i et overblik ud for jeres pædagogiske mål. I første kolonne skriver I de mål ind,  
som I arbejder efter i jeres læreplan. Det kan være de 12 pædagogiske mål inden for de seks læreplanstemaer. 

Reflekter over, hvad I har lært for hvert fokusområde (fra skema 1) eller for hver evaluering (fra skema 2), og skriv jeres læring ind i den anden kolonne ud  
for det relevante mål. Reflekter også over, om der er noget nyt, I skal have fokus på i læringsmiljøet. I den tredje kolonne kan I skrive, om der er læreplansmål  
eller andet, I vil justere i jeres læreplan. Find oversigt med læreplansblomst og pædagogiske mål her. 

PÆDAGOGISKE MÅL VI ARBEJDER MED LÆRING FRA EVALUERINGERNE JUSTERINGER TIL LÆREPLANEN

Skriv de pædagogiske mål, fx fra jeres læreplan,  
som I i dagtilbuddet arbejder for at realisere.

Skriv ud for det relevante mål: Hvad har I som dag- 
institutionen/ dagplejen haft fokus på, og hvad har  
I lært i perioden? Er der noget nyt, I skal have særlig 
fokus på i læringsmiljøet?

Er der læreplansmål eller andet i læreplanen,  
der skal justeres? 

 

Tegn på læring II

https://www.eva.dk/dagtilbud-boern/tegn-paa-laering-dagtilbud
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Tegn på læring II


	Skema3_1: Alsidig personlig udviklingOvergange, pædagogens rolle
	Skema3_2: Vi har igennem vores kompetenceudviklingsforløb med børns vilkår kunne observere at "Solbjørn" som pædagogisk artefakt, kan bruges til at åbne op for samtaler om svære emner med børnehavebørn.   Overgange: Vi vil fortsat fokusere på vores egen rolle i overgange samt formidling af kollektive beskeder for at sikre at alle børn oplever et positivt skift eller overgang i løbet af dagen. 
	Skema3_3: Vi ønsker at bruge "Solbjørn" fremadrettet i vores arbejde med børnenes alsidige personlige udvikling, da vi har kunne observere at denne bamse har kunne hjælpe pædagogerne i deres samtaler og refleksioner med børnene.Vi ønsker et tættere samarbejdet med den lokale folkeskole for at styrke overgangen fra børnehave til skole. Og for at sikre at vores børn får den bedst mulige start på skolelivet. Vi opdaterer afsnittet når vi ved hvad Rådmandsgadeskole kan tilbyde af samarbejde fremadrettet. 
	Skema3_0 Nr: 2021-2022
	Skema3_4: Konstruktiv sidemandsoplæring, sparring og idéudvikling til egen praksis.
	Skema3_5: Sidemandsoplæring: Vi vil have fokus på hvordan vi i fællesskab i personalegruppen for opretholdt et positivt arbejdsmiljø hvor der er rum og plads til sidemandsoplæring, sparring, og ny viden. Vi vil bruge vores personalemøder og daglige samtaler til dette. 
	Skema3_6: Vi vil opdatere vores læreplan i forhold til hvordan vi som institution tager imod nyt personale og hvordan vi i fællesskab får skabt et positivt og konstruktiv arbejdsmiljø hvor der er plads til at undre sig overfor hinandens praksis. 
	Skema3_7: 
	Skema3_8: 
	Skema3_9: 


